
令和6年4月吉日
保護者の皆様

　　　倉敷市立連島東小学校
　　　ＰＴＡ会長　浅原　義大
　　　事業部長　 山内　恭子　

　

記

以上　　　　
　　　　

制服等のリサイクルバザーのお知らせ

若草の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校のＰＴＡ活動、

並びに子どもたちへのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年もＰＴＡ事業部の活動の一環として、使用可能な制服等のリサイクルバザーを実施いたします。

つきましては、お子様の成長に伴いまだ使用できる（美品）状態であるにも関わらず不要となっている学

用品をお持ちの方は、学校（ＰＴＡ）へご提供いただけますようお願いいたします。

１． 対象商品

制服（ポロシャツを除く）、体操服、帽子、体育館シューズ等

２． 回収期間

6月下旬ごろまで

３． 回収方法

職員室前（光庭前）に回収ボックスを設置しておりますので、

参観日や個人懇談等で学校へ来られる際にお持ちいただくか、

子ども便で各担任の先生にお渡しくださいますようお願いいたします。

４． 販売期間および販売場所

後日、【校支援アプリ】の学校通信にてお知らせします。


